

Капітальний ремонт частини будівлі (літ. А1, літ. А2) під розміщення реабілітаційного відділення Комунального некомерційного підприємства "Гніванська міська лікарня", що знаходяться за адресою: 23310 Вінницька область Вінницький район м. Гнівань вул. Марії Ковач буд. 1
12072024/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електротехнічне рішення

Капітальний ремонт частини будівлі (літ. А1, літ. А2) під розміщення реабілітаційного відділення Комунального некомерційного підприємства "Гніванська міська лікарня", що знаходяться за адресою: 23310 Вінницька область Вінницький район м. Гнівань вул. Марії Ковач буд. 1

Основа:	Кошторисна вартість	206,193 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,53338 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	41,848 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2												
		Розділ 1. Демонтажні роботи												
1	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	1,01	<u>1035.31</u>	<u>-</u>	1046	1046	<u>-</u>	<u>15.1560</u>	<u>15.31</u>			
					1035,31	-			-	-	-			
		Разом прямі витрати по розділу 1					1046	1046	<u>-</u>		<u>15.31</u>			
									-		-			
		Разом будівельні роботи, грн.					1046							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1046 591 1,48 186 1637				
		Всього по розділу 1					1637				
2	KP17-12-7	Розділ 2. Існуючий щит силовий набірний (ЩС 1) <i>Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А</i>	100шт	0,05	<u>20143,30</u> 20115,60	- -	1007	1006	- -	<u>261.0720</u> -	<u>13.05</u> -
3	C1547-6 варіант 1	Автоматичний вимикач NXB-63 16A 1р	шт	5	<u>95.71</u> -	- -	479	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1486 1486 480 1006 530 1,27 158 2016	1006	- -		<u>13.05</u> -
		Всього по розділу 2					2016				
4	KP17-11-1	Розділ 3. Світлотехнічне обладнання <i>Монтаж світильників LED. які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт</i>	100шт	0,47	<u>27248.93</u> 14842,08	- -	12807	6976	- -	<u>188.2080</u> -	<u>88.46</u> -
5	C1547-7 варіант 1	Світильник світлододний ДББ64В-12-033, IP 54	шт	4	<u>2045.26</u> -	- -	8181	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1547-7 варіант 2	Світильник світлодіодний IP 54 ДББ37У-20-У3	шт	3	<u>4687.35</u>	-	14062	-	-	-	-
7	C1547-7 варіант 6	Світильник світлодіодний IP 20 ДВО20У-36-111	шт	32	<u>1420.90</u>	-	45469	-	-	-	-
8	C1547-7 варіант 4	Світильник світлодіодний IP 20 ДВО20У-45-111	шт	8	<u>1681.61</u>	-	13453	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					93972	6976	-		<u>88.46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					93972				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					86996				
		всього заробітна плата, грн.					6976				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3629				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1073				
		Всього будівельні роботи, грн.					97601				

		Всього по розділу 3					97601				
		Розділ 4. Труби, гофри									
9	КБ21-3-1 κ=1,15	Прокладання гофрованих труб, діаметр труб до 25 мм	100м	8,15	<u>2111.30</u>	-	17207	17207	-	<u>28.7760</u>	<u>234.52</u>
10	& С111-62-41-Й-7 варіант 1	Кріплення гофротруби д. 20 мм + дюбель (100 шт)	уп	18	<u>116.28</u>	-	2093	-	-	-	-
11	& С111-1301-2ЛС-К варіант 1	ПВХ-гофротруба д. 20 мм	м	823,15	<u>13.16</u>	-	10833	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					30133	17207	-		<u>234.52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					30133				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12926				
		всього заробітна плата, грн.					17207				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9319				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2846				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					39452				

		Всього по розділу 4					39452				
		Розділ 5. Кабельно-провідникова продукція									
12	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	8,15	696.73	-	5678	5481	-	9.2880	75.7
13	& 15098-58011-8	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	1000м	0,4738	672.54	-	19664	-	-	-	-
14	варіант 1				41502.13	-			-	-	-
14	& 15098-58011-8	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм2	1000м	0,02575	-	-	862	-	-	-	-
15	варіант 2				33456.37	-			-	-	-
15	& 15098-58011-8	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2 (після демонтажу)	1000м	0,0924	-	-	-	-	-	-	-
16	варіант 6				-	-			-	-	-
16	& 15098-58011-8	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм2 (після демонтажу)	1000м	0,0086	-	-	-	-	-	-	-
17	варіант 7				-	-			-	-	-
17	C1512-1	Коробка розгалужувальна	шт	10	25.52	-	255	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					26459	5481	-		75.7
		Разом будівельні роботи, грн.					26459		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20978				
		всього заробітна плата, грн.					5481				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2991				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					919				
		Всього будівельні роботи, грн.					29450				

		Всього по розділу 5					29450				
		Розділ 6. Електромонтажні вироби									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,21	<u>3066.45</u>	-	644	635	-	<u>42.3120</u>	<u>8.89</u>
19	& С113-2108-Р1	Вимикач одноклавішний 220В, 16А, ІР20	шт	21	<u>3025,31</u>	-	2510	-	-	-	-
20	варіант 1				<u>119.53</u>	-			-	-	-
21	& С1-4-7-15-1	Коробка установча	шт	21	<u>36.06</u>	-	757	-	-	-	-
22	варіант 3				-	-			-	-	-
23	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,06	<u>3259.50</u>	-	196	193	-	<u>45.0120</u>	<u>2.7</u>
24	& С113-2108-Р1	Вимикач двохклавішний 220В, 16А, ІР20	шт	6	<u>3218,36</u>	-	866	-	-	-	-
25	варіант 3				<u>144.27</u>	-			-	-	-
26	& С1-4-7-15-1	Коробка установча	шт	6	<u>36.06</u>	-	216	-	-	-	-
27	варіант 3				-	-			-	-	-
28	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	1,12	<u>3072.03</u>	-	3441	3403	-	<u>42.4920</u>	<u>47.59</u>
29	& С113-2108-Р1	Розетка штепсельна однополюсна з третім заземлюючим контактом 220В, 16А, ІР 44	шт	12	<u>3038,18</u>	-	3181	-	-	-	-
30	варіант 2				<u>265.08</u>	-			-	-	-
31	& С113-2108-Р1	Розетка штепсельна однополюсна з третім заземлюючим контактом 220В, 16А, ІР 20	шт	100	<u>140.82</u>	-	14082	-	-	-	-
32	варіант 4				-	-			-	-	-
33	& С1-4-7-15-1	Рамка 4 постова	шт	14	<u>119.41</u>	-	1672	-	-	-	-
34	варіант 1				-	-			-	-	-
35	& С1-4-7-15-1	Рамка 2 постова	шт	22	<u>95.82</u>	-	2108	-	-	-	-
36	варіант 2				-	-			-	-	-
37	& С1-4-7-15-1	Коробка установча	шт	112	<u>36.06</u>	-	4039	-	-	-	-
38	варіант 3				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							33712	4231	-		<u>59.18</u>
Разом будівельні роботи, грн.							33712		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							29481				
всього заробітна плата, грн.							4231				
Загальновиробничі витрати, грн.							2326				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							719				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					36038				

		Всього по розділу 6					36038				
		Разом прямі витрати по кошторису					186808	35947	-		<u>486,22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					186808		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					150861				
		всього заробітна плата, грн.					35947				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19385				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5901				
		Всього будівельні роботи, грн.					206193				

		Всього по кошторису					206193				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					533,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41848				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]